
 
 
平成２１年１月２０日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営のご協力を賜り感謝申しあげます。 

２月の部会案内をします。 

２月は、通所部会との連携ということで、つつじ苑さんにて 

通所の職員様と合同で、昨年同様のグループワークを予定しております。 

皆様ふるってご参加ください。 

 

注意事項 

１ 参加時間がいつもとは異なります。通所側の送迎時間に 

  配慮しての１３時開始です。お間違えのないようお願いします。 

２ グループを地区、職域などで割り振りたいと考えています。 

  明確な参加人数、氏名の記載をお願い申し上げます。 

３ 通所部会さんと質問の回答をご用意するため、いつもよりも 

  締め切りが早いです。ご協力お願いします。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店 介護支援部  

稲垣光晴 

 

 


